
Иные сведения

Сообщение №13690578 от 31.10.2022 16:20 МСК.

ПУБЛИКАТОР

ООО "СК МЫ-ЗА!"

ИНН: 7130033627

ОГРН: 1197154006565

СООБЩЕНИЕ

Дата события: 31.10.2022

Текст сообщения 
Сообщаем о проведении в период с 01.12.2022   09 час. 00 мин. по 27.12.2022г. 14 час. 00 мин. (время 
московское) на электронной площадке АО «Российский аукционный дом», по адресу в сети интернет: lot-
online.ru (далее - ЭП) торгов в форме публичного предложения, открытых по составу участников с открытой 
формой подачи предложений о цене имущества (далее - Торги). 
Продолжительность приема заявок на участие в торгах с 01.12.2022г. с 09 часов 00 минут по 27.12.2022г. 14 
часов 00 минут (время московское). Величина снижения начальной продажной цены («шаг понижения») в 
ходе публичного предложения составляет 12 (Двенадцать) процентов от начальной продажной цены. 
Срок, по истечении которого последовательно снижается начальная продажная цена, составляет 3 (Три) 
календарных дня, до цены отсечения, которая составляет 2 273 767,14 (Два миллиона двести семьдесят три 
тысячи семьсот шестьдесят семь) рублей 14 копеек. Рассмотрение заявок будет происходить на ЭП после 
окончания соответствующего периода ценового предложения, при наличии поступивших заявок на 
соответствующем периоде торгов. 
Ознакомление с имуществом по предварительной записи в рабочие дни с 10.00 до 18.00 по тел. 
89251460134, e-mail: r.gavrilin@s-myza.ru 
Задаток – 5% от начальной цены Лота на соответствующем периода ценового предложения. 
Поступление задатка должно быть подтверждено на дату составления протокола об определении 
участников торгов на соответствующем периоде ценового предложения. Реквизиты для внесения задатка: 
Получатель – ООО «СК МЫ-ЗА!» (ОГРН:1197154006565, ИНН:7130033627, КПП:713001001) р/с 
40702810100000044291 в ПАО "МТС-БАНК", БИК 044525232, к/с 30101810600000000232. Документ, 
подтверждающий поступление задатка, - выписка со счета ОТ. Внесение задатка третьими лицами не 
допускается. Продаже подлежит следующее имущество (далее – Имущество), реализуемое одним Лотом: 
земельный участок с кадастровым №71:14:040401:10398, земельный участок с кадастровым 
№71:14:040401:10400, земельный участок с кадастровым №71:14:040401:10403, земельный участок с 
кадастровым №71:14:040401:10404, земельный участок с кадастровым №71:14:040401:10559. 
Начальная цена 56 844 178 (Пятьдесят шесть миллионов восемьсот сорок четыре тысячи сто семьдесят 
восемь) рублей 55 копеек.

Документы

- 3. Проект договора купли-продажи земельных участков.docx
- 2. Договор о задатке -  (шаблон для размещения) ООО.docx
- 1. Сообщение о торгах (от 31.10.2022г.) (1) (1).docx

Электронная подпись лица, подписавшего сообщение

Сведения о сертификате 

подписанта

Подписант: Гаврилин Роман Игоревич

Должность: ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

Организация: "ООО "СК МЫ-ЗА!""

ИНН: 7130033627

Отпечаток сертификата 8EAD745FA5C49BEF2C86F3F8C666B7800DDBFBD8


